

中标资料附件:



序号	名称	品牌、规格、型号	原产地	单位	数量	单价	总价
1.	全实木餐桌圆桌 8人桌	鑫鑫 160cm 直径	中山市	套	5	7280	36400
2.	棋牌桌	雀弹 KX-581115889127	杭州	张	1	2300	2300
3.	软包靠背椅	鑫鑫 40×45×90(靠背)cm	中山市	把	4	280	1120
4.	空调	海尔 KFR-35GW/B0MCA81	青岛	台	5	4130	20650
5.	餐桌实木条桌+ 6椅	鑫鑫 180×90cm	中山市	套	1	6216	6216
6.	抽屉加厚实木餐 柜	鑫鑫 120×40×90cm	中山市	个	4	1372	5488
7.	实木多层菜架	鑫鑫 50×24×87cm	中山市	个	2	280	560
8.	民宿复古吊灯大 吊灯	米家 CH006-C	中山市	个	6	1092	6552
9.	小吊灯	米家 C90133-C	中山市	个	2	420	840



10.	麻绳餐厅吊灯	米家 喇叭花-C	中山市	个	5	336	1680
11.	藤编壁灯	米家 9380	中山市	个	7	280	1960
12.	窗帘加纱	定制	/	匹	5	1120	5600
13.	茅草仿真稻草屋 户外草棚	定制	/	个	1	21000	21000
14.	洗漱台卫浴柜	鑫鑫 80cm	中山市	套	1	952	952
15.	电热水器 80L	海尔 ES80H-CK3	青岛	个	1	1890	1890
16.	户外塑木桌椅(1 桌6椅)	鑫鑫 180×90cm	中山市	套	1	2100	2100
17.	凉亭缠绕麻绳+ 顶面布置物	定制	/	套	1	2520	2520
18.	幻影纱	定制	武汉市	匹	1	3360	3360
19.	乡村风格室内外 软装挂画	通用	/	套	5	700	3500
20.	室内小射灯	JJDLED MSD-A136	江门市	个	30	70	2100



21.	实木发光牌匾门牌	定制	/	个	1	1680	1680
22.	实木布艺休闲沙发	鑫鑫 160×80	中山市	组	1	910	910
23.	全实木餐桌圆桌 8人桌	鑫鑫 160cm 直径	中山市	套	7	7280	50960
24.	棋牌桌	雀弹 KX-581115889127	杭州	张	2	2350	4700
25.	软包靠背椅	鑫鑫 40×45×90(靠背)cm	中山市	把	8	280	2240
26.	空调	海尔 KFR-35GW/B0MCA81	青岛	台	6	4130	24780
27.	餐桌实木条桌+ 6椅	鑫鑫 180×90cm	中山市	套	2	6440	12880
28.	抽屉加厚实木餐 柜	鑫鑫 120×40×90cm	中山市	个	2	1512	3024
29.	实木多层菜架	鑫鑫 50×24×87cm	中山市	个	4	280	1120
30.	民宿复古大吊灯	米家 CH006-C	中山市	个	8	1092	8736
31.	小吊灯	米家 C90133-C	中山市	个	7	420	2940



32.	麻绳餐厅吊灯	米家 喇叭花-C	中山市	个	3	336	1008
33.	藤编壁灯	米家 9380	中山市	个	6	280	1680
34.	窗帘加纱	定制	武汉市	匹	6	1120	6720
35.	幻影纱	定制	武汉市	匹	1	3360	3360
36.	茅草仿真稻草屋 户外草棚	定制	/	个	1	15400	15400
37.	乡村风格室内外 软装挂画	通用	/	个	8	700	5600
38.	实木发光牌匾门 牌	定制	/	个	3	1680	5040
39.	全实木餐桌圆桌 8人桌	鑫鑫 160cm 直径	中山市	套	3	7280	21840
40.	全实木餐桌圆桌 12人桌	鑫鑫 200cm 直径	中山市	套	2	8960	17920
41.	棋牌桌	雀弹 KX-581115889127	杭州	张	2	6420	12840
42.	软包靠背椅	鑫鑫 40×45×90(靠背)cm	中山市	把	8	280	2240



43.	餐桌实木条桌+ 4 椅	鑫鑫 160×80cm	中山市	套	3	5880	17640
44.	空调	海尔 KFR-50GW/18MEA81U1	青岛	台	4	8250	33000
45.	空调	海尔 KFR-72LW/A2KDB81U1	青岛	台	1	8820	8820
46.	餐桌实木条桌+ 6 椅	鑫鑫 180×90cm	中山市	套	2	6440	12880
47.	抽屉加厚实木餐 柜	鑫鑫 120×40×90cm	中山市	个	4	1764	7056
48.	实木多层菜架	鑫鑫 50×24×87cm	中山市	个	3	280	840
49.	复古大吊灯	米家 CH006-C	中山市	个	6	1092	6552
50.	小吊灯	米家 C90133-C	中山市	个	5	420	2100
51.	麻绳餐厅吊灯	米家 喇叭花-C	中山市	个	10	412	4120
52.	藤编壁灯	米家 9380	中山市	个	8	280	2240
53.	窗帘加纱	定制	武汉市	匹	8	1120	8960
54.	影音包间	定制	/	套	1	26500	26500



55.	简约现代吧台	定制	/	组	1	3360	3360
56.	博物架	定制	中山市	组	1	6440	6440
57.	实木客厅布艺沙发	鑫鑫 160×80	中山市	组	2	910	1820
58.	茶几	鑫鑫 49×65cm	中山市	个	1	1260	1260
59.	实木茶几	鑫鑫 140×70×35cm	中山市	个	2	3360	6720
60.	榆木实木洗手盆 洗脸台	鑫鑫 90cm	中山市	台	4	2100	8400
61.	吧台灯	佳琳美妞 A25	中山市	个	1	490	490
62.	茅草稻草茅草屋 户外雨棚	定制	/	个	1	21000	21000
63.	庭院烧烤炉	通用	/	个	1	700	700
64.	防腐木秋千摇椅 户外秋千	影子灵 L形秋千		个	1	3360	3360
65.	乡村风格室内外 软装挂画	通用	/	个	4	700	2800



66.	实木发光牌匾门牌	通用	/	个	2	1680	3360
67.	幻影纱	通用	武汉市	匹	2	3360	6720
68.	消防箱 90×40×120cm	定制	/	套	3	1680	5040
69.	消防箱44×22×69cm	定制	/	组	12	1148	13776
合计金额		人民币	大写：伍拾伍万零叁佰陆拾元整（¥： 550360.00 元整）				

